
COMISSÃO ELEITORAL

Nº Nome Matrícula Tipo

1 RUTH ROCHA LOPES 10822638 Presidente

2 ESTER RIBEIRO DE OLIVEIRA 10822525 Secretário

3 ANA PAULA SOUZA COSTA 10822521 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 ELAINE CRISTINA FRANCISCA DE JESUS SILVA NEIVA 10822631 Presidente

2 NADINI SOARES BUENO 10822600 Secretário

3 LUKAS VARGAS LINDEMAIER 1211555 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 ROMAN DA SILVA BARROS FILHO 1820010077 Presidente

2 LUANA ALVES DA SILVA 1820010153 Secretário

3 JOSIANO DE AQUINO SILVA 1820020006 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 SHIRLENY MIRANDA SILVA CIRQUEIRA 1610010125 Presidente

2 ANDREIA REGINA MENDES CARRA 1610010017 Secretário

3 MICHELE FERREIRA COSTA 10822590 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 JORDANA RODRIGUES DE CERQUEIRA VIDAL 1052252 Presidente

2 DANYLO MACIEL BRITO 1052250 Secretário

3 DÉBORAH DE SOUZA ROCHA 1620010011 Mesário

Seção Eleitoral 01

Seção Eleitoral 04

Seção Eleitoral 05

MESA RECEPTORA DE VOTOS

REITORIA

REITORIA

REITORIA

Local: PRÉDIO DA ODONTOLOGIA - LABORATÓRIO 01

Local: UNIRG CAMPUS 01 - CAP I

Local: UNIRG CAMPUS 01 - SALA 25-B

Local: PRÉDIO DA ODONTOLOGIA - LABORATÓRIO 01

Seção Eleitoral 03

COORDENAÇÃO / REITORIA

Local: UNIRG CAMPUS 01 - SALA PAULO FREIRE

Seção Eleitoral 02

COORDENAÇÃO



COMISSÃO ELEITORAL

Seção Eleitoral 01

MESA RECEPTORA DE VOTOS

Nº Nome Matrícula Tipo

1 GABRIELA RIBEIRO SOUSA 1620010038 Presidente

2 GUILHERME PEREIRA AGUIAR 1610810122 Secretário

3 JÉSSICA MOREIRA DE SOUSA 1610010038 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 ALICE SOUSA SANTOS 1610010032 Presidente

2 ALLINE RIBEIRO MÁXIMO 1620010010 Secretário

3 ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 1820010118 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 BRUNA APARECIDA VIEIRA DE ALMEIDA 10822559 Presidente

2 NELYCHELYNNE COSTA ARAUJO 1710010130 Secretário

3 ANTONIO GUIMARÃES E SILVA 1082998 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 ISABELLA MASCARENHAS MELO 1720010063 Presidente

2 JESSICA LIMA ARAUJO 1620010032 Secretário

3 JOHN HELVYS ALVES RIBEIRO 10822367 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 LOREN MICAELLA MARINHO DE BRITO 10822308 Presidente

2 BRUNA LUIZA GONÇALVES POTENCIO 1810010086 Secretário

3 HOSANA RODRIGUES DA COSTA AGUIAR 1520010101 Mesário

Seção Eleitoral 07

Seção Eleitoral 08

Seção Eleitoral 09

Seção Eleitoral 10

REITORIA

REITORIA

REITORIA

REITORIA

Local: UNIRG CAMPUS 01 - SALA 51

Local: UNIRG CAMPUS 01 - LABIN I

Local: UNIRG CAMPUS 01 - LABIN I

Local: UNIRG CAMPUS 01 - LABIN II

Seção Eleitoral 06

REITORIA
Local: UNIRG CAMPUS 01 - SALA 51



COMISSÃO ELEITORAL

Seção Eleitoral 01

MESA RECEPTORA DE VOTOS

Nº Nome Matrícula Tipo

1 SIMONE DA SILVA SANTOS 10223459 Presidente

2 PEDRO VITOR BARROS BARBOSA 1610010045 Secretário

3 NAYANDRA DOS SANTOS PEREIRA 1610010062 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 CÉLIA MARIA AGUSTINI LIMA 1285 Presidente

2 MICHELLE ALVES DE OLIVEIRA LUCENA 1400 Secretário

3 RODRIGO BATISTA RODRIGUES 3871 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 ELAINE CAÇAL CESARINO 3882 Presidente

2 TATIANA CHIARI DE OLIVEIRA 1164 Secretário

3 ARTHUR PEREIRA PIRES 1820160067 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 LUANNA GABRIÉLLY FERREIRA VAZ 10822636 Presidente

2 ANNE KAROLINE DE SOUSA E OLIVEIRA 1710160073 Secretário

3 SANDRA ISARA SCHNEIDER CARNEIRO 1820100010 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 DANIELLA RODRIGUES MALUF 1231591 Presidente

2 DARA CARDOSO PEREIRA 1231573 Secretário

3 DANIEL ABREU DE ARAUJO 1810150063 Mesário

4 FERNANDA ALVES DE AGUIAR 1520150003 Mesário

Seção Eleitoral 13

Seção Eleitoral 14

Seção Eleitoral 15

Seção Eleitoral 11

REITORIA

REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

REITORIA

Local: UNIRG CAMPUS 02 - SALA 08-A

Local: UNIRG CAMPUS 01 - LABIN II

Local: UNIRG CAMPUS 02 - LABIN V

Seção Eleitoral 12

COORDENAÇÃO

Local: UNIRG CAMPUS 02 - LABIN V

Local: UNIRG CAMPUS 02 - SALA 27-A



COMISSÃO ELEITORAL

Seção Eleitoral 01

MESA RECEPTORA DE VOTOS

Nº Nome Matrícula Tipo

1 GÉSSICA DE SOUZA FIGUEIRAS CUSTÓDIO 133664 Presidente

2 DAYLA NATACHA FERREIRA DA MATA 1820330028 Secretário

3 GABRIELLE BATISTA ALVES 1710150044 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 RAMONICA GARCIA LOPES 1201073 Presidente

2 VANESSA LIMA MARTINS 1710130035 Secretário

3 RAYKHAR AFONSO LEAL 1231675 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 RAQUEL CRISTINA DA COSTA BRITO 128981 Presidente

2 LANNYA PEREIRA DA SILVA 1610210008 Secretário

3 JULIANNA MARIA DA COSTA ARAGAO SÁ 1520210031 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 MARINA VIEIRA RUELA 1241858 Presidente

2 NILSON AFONSO DA SILVA JÚNIOR 1610160085 Secretário

3 DÉBORA ZVICKER DA SILVA 1620160027 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 CAROLINA PINHEIRO FARIA 1610160022 Presidente

2 SAULO JOSÉ DE LIMA JÚNIOR 1720160062 Secretário

3 CRISTIANE CHAVES CAMPOS 1620160056 Mesário

Seção Eleitoral 16

Seção Eleitoral 17

Seção Eleitoral 18

COORDENAÇÃO / REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

Seção Eleitoral 19

Seção Eleitoral 20

Local: UNIRG CAMPUS 02 - SALA 12-A

Local: UNIRG CAMPUS 02 - SALA DE REUNIÕES FISIOTERAPIA

Local: UNIRG CAMPUS 02 - SALA 27-A

Local: UNIRG CAMPUS 02 - LABIN VI

Local: UNIRG CAMPUS 02 - LABIN VI



COMISSÃO ELEITORAL

Seção Eleitoral 01

MESA RECEPTORA DE VOTOS

Nº Nome Matrícula Tipo

1 MARIANA ALVES DE MOURA 1610160007 Presidente

2 MURILLO SANTIAGO CUNHA 1241806 Secretário

3 ELIZA AMARAL LIMA 1620160004 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 FRESIO SANTOS VERAS 18169 Presidente

2 RHOGER GOMES COSTA 1257 Secretário

3 JAMES DEAN CARLOS DE SOUSA 1165 Mesário

Nº Nome Matrícula Tipo

1 ANTONIO LIMEIRA MARINHO 10822650

2 CAROLINA OLIVEIRA BERNARDES 1810160003

3 DELMA FERREIRA BARROS 1022813

4 EDUARDA CAROLLINE GOMES FONSECA 10223508

5 EDUARDA LOPES ALENCAR 1620010102

6 FLÁVIO MACHADO CARNEIRO 1241793

7 GABRIEL XIMENES LEÃO VIEIRA 1620010110

8 GLEYDSON MORAES LIMA 2181

9 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA RIBEIRO 1710010079

10 JOAQUIM RODRIGUES DE SOUZA SANTOS 1710010010

11 JORDANA DE OLIVEIRA 1610010058

12 JOSÉ VICTOR DE LUNA SILVA 1810010043

13 JOSEFA CRISTINA ALVES DE SOUSA 1520150023

14 JÚLIA MOURA VERONESSE 1820160010

15 KARYNE RIBEIRO SOARES 1610010098

16 KELLEN LIMA CAROLINO 1810150005

17 LUANA ARAÚJO 1810150012

18 LUANA CIRQUEIRA BENICIO 1810150023

19 LUCAS CARDOSO DA SILVA 1820010048

20 MARIA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 1820160048

21 MARISTELA FRANCO BANDEIRA 10223560

22 MARLI JOSÉ DA SILVA 1620010132

23 NATHALYA JACOB RODRIGUES SOUZA 1810150056

24 NATHALYA NUNES DO VALE 1610010091

25 ODAISA THALIA DE MACEDO MIRANDA 1810160032

26 PABLO HENRIQUE DORNELES DE SOUSA SILVA 10822450

27 RAYLLANE CIRQUEIRA DE OLIVEIRA 1620150016

COORDENAÇÃO / REITORIA

REITORIA

Seção Eleitoral 21

Seção Eleitoral 22

SUPLENTES

Local: UNIRG CAMPUS 02 - LABIN VII

Local: CENTRO ADMINISTRATIVO - AUDITÓRIO



COMISSÃO ELEITORAL

Seção Eleitoral 01

MESA RECEPTORA DE VOTOS

Nº Nome Matrícula Tipo

28 SAN LEE SAKAI 1820210030

29 SILVÂNIA BERNARDES LACERDA SANTOS 1231642

30 TAINARA GOMES DA CRUZ 1810150065

31 THAIS FERNANDES THEOPHILO AMORIM 1820150017

SUPLENTES



COMISSÃO ELEITORAL

Nº Nome Matrícula

1 AGNALDO DA SILVA SANTOS JUNIOR 1810040013

2 AMABILLE JORDANNE DE LIMA DIAS 1241870

Nº Nome Matrícula

1 AMANDA CRISTINA GOMES ANADÃO 1620160068

2 ANANDA BRENDA ROSSI 1241871

Nº Nome Matrícula

1 ARTHUR PEREIRA ARANTES 1520140023

2 BRENDA PEREIRA DA SILVA 1231560

Nº Nome Matrícula

1 BRUNO GOMES SOARES 10223486

2 DANILO ROBERTO VOLPATI 1720010125

Nº Nome Matrícula

1 DÁRIO RIBEIRO SOARES 1810040012

2 EDINALVA CARVALHO ROCHA RODRIGUES 1231629

Nº Nome Matrícula

1 ÉRIKA SILVA BORGES 1620010012

2 EROS SILVA CLÁUDIO 1520160053

Nº Nome Matrícula

1 FELIPE FERREIRA MARTINS 1710010092

2 GARDÊNIA OLIVEIRA CAMPOS 1231380

MESA APURADORA DE VOTOS

COORDENAÇÃO

Seção Eleitoral 03

Seção Eleitoral 01

REITORIA

Seção Eleitoral 02

REITORIA

Seção Eleitoral 06

REITORIA

Seção Eleitoral 07

REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

Seção Eleitoral 04

REITORIA

Seção Eleitoral 05



COMISSÃO ELEITORAL
MESA APURADORA DE VOTOS

Seção Eleitoral 01

Nº Nome Matrícula

1 GUILHERME GARCIA DE MOURA 1620160047

2 GUSTAVO HENRIQUE SANTA CRUZ DE FARIAS 1610160011

Nº Nome Matrícula

1 GUSTAVO NOGUEIRA DOS SANTOS 10223665

2 HEBER GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 1720080008

Nº Nome Matrícula

1 INALDO DOURADO DOS ANJOS 1610160072

2 JÚLIO CÉZAR CASTRO DE SOUZA JUNIOR 1720160021

Nº Nome Matrícula

1 KAREN CANDIDA PEREIRA 1710140022

2 KLEYTON SANTOS SILVA 1710080015

Nº Nome Matrícula

1 LARA CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO SCHREDER 10223625

2 LUCAS GUIMARÃES CASTRO 1520160022

Nº Nome Matrícula

1 LYANA VITÓRIA TEIXEIRA DE SOUZA 1720010065

2 MAIARA RODRIGUES PEREIRA 128942

Nº Nome Matrícula

1 MARCELA JULIANN FELIPE 1720330011

2 MAYARA NUNES DE CARVALHO MACIEL 10223520

REITORIA

REITORIA

Seção Eleitoral 08

Seção Eleitoral 09

COORDENAÇÃO

REITORIA

Seção Eleitoral 12

Seção Eleitoral 13

REITORIA

REITORIA

Seção Eleitoral 10

Seção Eleitoral 11

REITORIA

Seção Eleitoral 14



COMISSÃO ELEITORAL
MESA APURADORA DE VOTOS

Seção Eleitoral 01

Nº Nome Matrícula

1 NATALLIA PEREIRA LEAL 133645

2 NICOLY ALVES DE CARVALHO 10223340

Nº Nome Matrícula

1 ODAIR BORGES DE AMORIM JUNIOR 1810150047

2 ODINETE TAVARES MOTA ARAÚJO 1820020034

Nº Nome Matrícula

1 PAULO HENRIQUE GOMES FEITOSA 10223417

2 PAULO VITOR LEAO LARANJEIRA 1610160054

Nº Nome Matrícula

1 PRYSCILLA DA COSTA OLIVEIRA PONCE 1610010051

2 RENAN RODRIGUES REZENDE 1610160075

Nº Nome Matrícula

1 RENATO DUARTE DA SILVA 1620160038

2 RICARDO SABÓIA GUIMARÃES 1820160028

Nº Nome Matrícula

1 RODRIGO FRANCO DE CARVALHO COSTA 1610160020

2 SARA CRISTINA MOREIRA SILVA 10822599

Nº Nome Matrícula

1 STEFANE CAMARGO DE OLIVEIRA 1620160003

2 STEPHANIE LEITE PIERGENTILI 1231379

COORDENAÇÃO / REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

Seção Eleitoral 20

Seção Eleitoral 21

COORDENAÇÃO / REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

Seção Eleitoral 18

Seção Eleitoral 19

COORDENAÇÃO / REITORIA

COORDENAÇÃO / REITORIA

Seção Eleitoral 16

Seção Eleitoral 17

Seção Eleitoral 15



COMISSÃO ELEITORAL
MESA APURADORA DE VOTOS

Seção Eleitoral 01

Nº Nome Matrícula

1 TAYNARA DA COSTA ADEODATO 1520330044

2 VALQUIRIA MARTINS VOLPATI 1720010076

Nº Nome Matrícula

1 VITOR BRAGA MAIA 1720010092

2 WIRES SAMUEL BARBOSA SANTOS 1610160043

3 YARA LAYSA DA SILVA SOUZA 133649

4 ALICE SOUSA SANTOS 1610010032

5 ANDREIA REGINA MENDES CARRA 1610010017

6 ANNE KAROLINE DE SOUSA E OLIVEIRA 1710160073

7 BRUNA LUIZA GONÇALVES POTENCIO 1810010086

8 CAROLINA PINHEIRO FARIA 1610160022

9 CÉLIA MARIA AGUSTINI LIMA 1285

10 CRISTIANE CHAVES CAMPOS 1620160056

11 DÉBORA ZVICKER DA SILVA 1620160027

12 ELIZA AMARAL LIMA 1620160004

13 FERNANDA ALVES DE AGUIAR 1520150003

14 FLÁVIO MACHADO CARNEIRO 1241793

15 FRESIO SANTOS VERAS 18169

16 GABRIEL XIMENES LEÃO VIEIRA 1620010110

17 GABRIELA RIBEIRO SOUSA 1620010038

18 GLEYDSON MORAES LIMA 2181

19 GUILHERME PEREIRA AGUIAR 1610810122

20 JAMES DEAN CARLOS DE SOUSA 1165

21 JESSICA LIMA ARAUJO 1620010032

22 JÉSSICA MOREIRA DE SOUSA 1610010038

23 JOAQUIM RODRIGUES DE SOUZA SANTOS 1710010010

24 JOHN HELVYS ALVES RIBEIRO 10822367

25 JOSÉ VICTOR DE LUNA SILVA 1810010043

26 JOSEFA CRISTINA ALVES DE SOUSA 1520150023

27 LANNYA PEREIRA DA SILVA 1610210008

28 LUANNA GABRIÉLLY FERREIRA VAZ 10822636

29 LUCAS CARDOSO DA SILVA 1820010048

30 MARIANA ALVES DE MOURA 1610160007

31 MARINA VIEIRA RUELA 1241858

32 MARISTELA FRANCO BANDEIRA 10223560

33 NAYANDRA DOS SANTOS PEREIRA 1610010062

34 NELYCHELYNNE COSTA ARAUJO 1710010130

35 NILSON AFONSO DA SILVA JÚNIOR 1610160085

Seção Eleitoral 22

SUPLENTES

REITORIA



COMISSÃO ELEITORAL
MESA APURADORA DE VOTOS

Seção Eleitoral 01

Nº Nome Matrícula

36 RAMONICA GARCIA LOPES 1201073

37 RAQUEL CRISTINA DA COSTA BRITO 128981

38 RAYKHAR AFONSO LEAL 1231675

39 RAYLLANE CIRQUEIRA DE OLIVEIRA 1620150016

40 RHOGER GOMES COSTA 1257

41 SANDRA ISARA SCHNEIDER CARNEIRO 1820100010

42 SAULO JOSÉ DE LIMA JÚNIOR 1720160062

43 SHIRLENY MIRANDA SILVA CIRQUEIRA 1610010125

44 SILVÂNIA BERNARDES LACERDA SANTOS 1231642

45 SIMONE DA SILVA SANTOS 10223459

SUPLENTES


